QVÆSTIO XXVII.

An per Baptismum liberentur homines
 à seruanda lege?

LUTHERANI omnes, inprimis Kemn in Exam p.
 2. pag. 276. ita docet: Facere contra legē, est peccatum
 quidem; Non tamen imputatur habentib. fidem. Quia
 salus non pendet ab implementatione legi; sed à sola Dei mi-
 sericordia, quæ per fidem apprehenditur. Ideo fere Cō-
 munis est: Christiani non obligantur ad legem diuinam;
 sed tantū ad fidem. Et in hoc consistit Christiana libertas.
 Ita Luth. de Votis Monast. Vnde idem in Gal. 2. Si con-
 scientia dicitur. Peccasti, responde, Peccasti. Ergo Deus pu-
 niet et damnabit? Non. At lex Dei hoc dicit. Sed nihil mihi
 eum lege. Quare? Quia habeo libertatem.

CALVINUS Inst. 3. c. 29. §. 2. 4. 7. idem: Ac
 in Antid. Sess. 7. Can. 7. profiteretur hunc Cā. 7.
 contra seā, suorumq; sententiā esse positum.

SVADET istis Kemn. ibid. & vulpinatur duo dicens. 1.
 Lutherū non docere libertatem ab obedientia legi; sed
 gratiā Baptismi & iustificationē non pendere à Condi-
 tione legi impletæ; quasi nemo saluetur, nisi qui id an-
 tē metueat obseruata lege: sed gratis dari salutē. 2. Cō-
 cil. definisse, quod Salus pendeat à Cōditione legi ob-
 seruatæ. At hæc est mens pseudoapostolorū, teste Gal. 5.

Qui circumciliatur, debitor est vniuersæ legi faciendæ; se-
 ante Circūcisionem Ergo Conc. consentit cum pseudo-
 apostolis. 3. Mentitur; Quia in Baptismo renunciamus
 Satanæ, & profiteamur nos Deo seruaturus; inde colligere
 Conc. Trid. quod Gratia Baptismi non pendeat à sola fi-
 de; sed à Cōditione legi. 4. Quia, non baptizatur in
 M. ylen, sed in Christū, id est, non in Legē, sed Euangeli-
 um: ideo Conc. Trid. pro voce Euangelii posuisse legē,
 vt indicaret, gratiā Baptismi ab Legi obedientiā pendere.

AVTOR. Conc. Trid. Can. 7. ita habet.
 Bapt. non id efficit, vt homo solus fidei debi-
 tor sit; non autē implēda vniuersa legi Christi-
 ana. Quia Mat. 19. Si vis ad vitā ingredi,
 serua mādātā. Ro. 8. Debitor es sumus nō car-
 nī. &c. Si n. secū dū carnē vixeritis, morie mi-
 ni: Si autē spū sū facta carnis mortificaueritis,
 viuetis. Nā, Gal. 6. Quæ quis seminauerit,
 hæc et metet. &c. Resp. ad hæc Luth. est tale:

LUTHERVS in Gal. 3. Cum illaqueat te argumenta
 ex Scriptura, pro defensione honorū operū assumptis, respō-
 do: Hic mecū est Christus; illic n. hīcū Scriptura testimo-
 nia pro operib. Christus autē Dominus est Scriptura, &
 honorū ego ū. Item respōde similititer: Tu vrges seruum,
 id est, Scripturam, quam relinquo tibi; Ego vrgeo Domi-
 num, qui Rex est Scriptura.